

Departament Sportu i  
Turystyki

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Opolskie Orły Razem - Zjednoczeni zwyciężymy, podzieleni przegramy.

*nazwa zadania*

**Oferent**

Ludowy Uczniowski Klub Sportowy "Orły" w Namysłowie

**Suma kontrolna**

ae67 20ec e912 ac44 0e8d c3f4 b3f6 22d7

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<p><b>Ludowy Uczniowski Klub Sportowy "Orły" w Namysłowie</b>  46-100 Namysłów  Kolejowa 1</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie  Ewidencja klubów sportowych 5/1999</p>	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p><b>Lista reprezentantów zgodnie z Statut LUKS "Orły" w Namysłowie:</b>  Marcinkiewicz Edyta  Stępień Dariusz  Rakieta Łukasz</p> <p><b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b>  Edyta Marcinkiewicz, 536328035, marcinkiewicz.edyta@wp.pl</p>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Opolskie Orły Razem - Zjednoczeni zwyciężymy, podzieleni przegramy.			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-11-06	Data zakończenia	2023-12-10

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Zadanie zakłada integrację zespołu młodych sportowców, poprzez zorganizowanie wyjazdowego treningu do Parku Trampolin. Młodzi adepci zapasów będą mieli możliwość ćwiczyć koordynację ruchową, zwinność i spędzać aktywnie czas, rozwijając przy tym umiejętność współpracy zespołowej. Wyjazdowe zajęcia tematyczne ukierunkowane na dyscyplinę zapasy, zorganizowane w Parku Trampolin stworzą przestrzeń do działania ponad utartymi schematami treningu na macie. Strefa gier zespołowych czyli do gry w zbijaka piankową piłką oraz do gry w koszykówkę, pozwoli na robienie "wsadów" niczym LeBron James oraz budowanie zespołu. Arena gladiatorów nad basenem z gąbkami umożliwi na osiągnięcie indywidualnych zwycięstw. Zorganizowanie zajęć sportowych poza salą zapaśniczą ma na celu budowanie wzajemnego zaufania i świadomość, że w razie własnego niepowodzenia jest ktoś, kto poda Ci rękę i stanie w Twojej obronie. Młody sportowiec powinien wiedzieć, że może polegać na członkach swojego Klubu, nie tylko podczas treningu ale również poza nim, oraz że więzi rówieśnicze zostały zbudowane na wzajemnym szacunku i zaufaniu. Przestrzeń zewnętrzna pozwoli na komfort dyskusowania, wzajemnej burzy mózgów oraz wymiany poglądów i doświadczeń, a to wszystko poprzez aktywność fizyczną i dobrą zabawę. Wszystkie te aspekty wpływają na indywidualną pewność siebie, która w zapasach jest bardzo ważna. Równość i jednakowe traktowanie leży u podstaw postawy fair play, którą chcemy wpajać młodym sportowcom. Nie może być więc mowy o prowadzeniu procesu integrowania dzieci bez poszanowania zasad fair play. Zajęcia przewidziane są dla grupy 28 uczestników w wieku 7-14 lat, będących członkami LUKS "Orły". Miejszem realizacji zadania będzie Park Trampolin we Wrocławiu, ul. Jana Długosza. Zajęcia poprowadzą instruktorzy zapasów z Klubu LUKS "Orły" w Namysłowie oraz instruktorzy z Parku Trampolin (Street Workout, parkour, akrobatyka).</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie zajęć sportowo - integracyjnej w Parku Trampolin. Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży oraz popularyzacja zapasów.	3 godziny zajęć dla 28 zawodników uprawiających zapasy w Ludowym Uczniowskim Klubie Sportowym "Orły" w Namysłowie, w wieku 7- 14 lat	lista obecności uczestników zadania, faktura z Parku Trampolin, zdjęcia
Promocja Województwa Opolskiego	Zakup koszulek z logo lub herbem województwa oraz butelek z filtrem (wielokrotnego użytku) z napisem "Opolskie !"	faktura, zdjęcia oraz promocja na profilu społecznościowym Klubu

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Ludowy Uczniowski Klub Sportowy "Orły" Namysłów prowadzi szkolenie od 1999 roku. Klub jest członkiem Polskiego Związku Zapaśniczego oraz Opolskiego Związku Zapaśniczego. Od samego początku zajmuje się doborem i szkoleniem dzieci do przyszłego uprawiania zapasów. Jest wiodącym ośrodkiem zapaśniczym w woj. opolskim zajmującym się szkoleniem dzieci. W 2022 roku zawodnicy klubu zdobywali liczne medale podczas zawodów organizowanych dla dzieci. W 2022 roku w Mistrzostwach Woj. Opolskiego klub zajął trzecie miejsce w klasyfikacji drużynowej, zdobywając kilkanaście medali indywidualnych. Klub ściśle współpracuje z LKS "Orzeł" Namysłów, klubem do którego zawodnicy przechodzą w wieku umożliwiający rywalizację w ramach współzawodnictwa dzieci i młodzieży. LKS "Orzeł" Namysłów jest ośrodkiem wiodącym w kraju zawodnicy klubu zdobywają medale rangi mistrzostw Polski, Europy, świata. W Klubie prowadzimy systematyczne zajęcia treningowe, a nasi zawodnicy uczestniczą w rywalizacji sportowej w turniejach ogólnopolskich zdobywając liczne medale. Uczestniczymy w imprezach sportowych organizowanych pod egidą Opolskiego Związku</p>

Zapaśniczego oraz Polskiego Związku Zapaśniczego. Ponadto naszym celem jest promocja aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży oraz zdrowego stylu życia, podnoszenie świadomości młodych adeptów zapasów, o odpowiedzialności za używanie środków dopingujących oraz negatywnych skutkach działania środków psychoaktywnych, w tym środków dopingujących w sporcie i w życiu. Naszym celem jest kształtowanie postawy, że w sporcie nie ma drogi na skróty.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zajęcia sportowo - integracyjne w Parku Trampolin, pod okiem instruktorów Parku oraz opiekunów z Klubu	2 128,00 zł		
2	Poczetunek dla uczestników zadania	600,00 zł		
3	Transport dla uczestników zadania	1 500,00 zł		
4	Zakup koszulek promocyjnych z logo lub herbem województwa	2 100,00 zł		
5	Zakup butelek z filtrem z napisem "Opolskie !" oraz butelek termicznych	2 340,00 zł		
6	Obsługa księgową zadania	300,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>8 968,00 zł</b>	<b>8 968,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z ~~Krajowym Rejestrem Sądowym~~\*/właściwą ewidencją\*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM~~\*/~~NIE OTRZYMAŁEM~~\* w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-10-13 14:26:59

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.